厦招考[2017] 7号

厦门市招生考试委员会办公室
关于做好厦门市2017年中招报名暨
体育考试项目报考工作的通知

各区招办、各报名点：
根据厦门市教育局印发的《厦门市2017年高中阶段各类学校招生工作方案》（以下简称“中招工作方案”）及相关文件规定，2017年的中招报名工作将于3月6-11日进行，体育考试项目报考工作也同时进行。为做好报名各项工作，现提出如下工作意见，请认真执行。
一、关于做好报名准备工作
中招报名工作政策性强，事关考生能否被顺利录取。各区招办（以下统称“考区”）、各报名点要高度重视，加强组织与领导，认真做好报名的各项准备工作。中招报名与体育项目考试报名同时进行。
（一）分工明确，责任到人
本次报名工作时间紧、任务重，各考区、报名点在部署落实报名工作时应注意合理分工、统筹安排，责任到人,做到事事有着落。
（二）做好招考工作人员的培训工作
报名点应做好各类报名工作人员的职业道德教育、法制教育、政策培训及业务培训。报名点应特别要求系统管理员要增强数据管理的保密意识，严格按照要求设置各级各类用户；要增强工作人员的责任意识，防止用户密码的泄露和丢失；要组织全体工作人员认真学习中招政策性文件，熟练掌握理解中招政策，明悉报名工作安排，确保数据收集与维护零失误，信息保密万无一失。
市招生考试委员会办公室（以下简称“市招办”）将于3月2日15:00举办报名培训（培训事项另行通知），解读中招政策要点和报名操作系统培训，各报名点负责报名的数据管理人员均要参加本次培训。
（三）做好中招软硬件的维护、配置和安装工作
中招报名采用网上报名的方式，考生准考证打印工作由各考区承担。各考区和报名点应做好中招软硬件的维护、配置和安装工作。考区与报名点的硬件设备最低要求如下：
	序号
	设备名称
	最低配置要求
	备注

	1
	计算机
	P41.8G以上/1 G RAM/具备1M以上宽带上网条件
	报名点必备

	2
	摄像头或数码相机
	200万像素以上

	3
	激光打印机
	A4幅面

	4
	身份证读卡器

	5
	彩色激光打印机
	A4幅面
	考区必备

注：各报名点均应确保网络通畅，以确保报名工作顺利进行。
考区与报名点的软件要求如下：推荐使用IE8.0浏览器, 并下载安装JRE6.0(打开厦门市中招管理系统,网址http://zz.xmzskszx.net:88，可以在网站上下载JRE6.0)
二、关于中招报名对象与地点
（一）报名对象
具有本市学籍的应届初中毕业生（以下统称为“在校生”）。具有本市户籍在外地就读的应届初中毕业生；具有本市户籍和具有同等学历的社会青年(以下统称为“社会考生”）。
（二）报名地点
全市划分为三个招生报名片区，即思明/湖里片区、集美/海沧片区、同安/翔安片区。考生应按招生片区在以下地点报名：
1.学籍所在校。应届考生原则上在学籍所在校报名。
2.借读校。在本市公办学校借读的外地户籍考生在借读校报名。
3.各区指定的社会报名点。社会考生（含往届生）、在外地就学返厦参加中考的考生和补报名考生统一到户籍所在区社会报名点报名。各区社会报名点设置如下：
（1）思明区社会报名点：思明区招生办，地址：厦禾路137号6楼，开禾路口公交车站，大同小学旁，电话：2684504；
（2）湖里区社会报名点：湖里区招办，地址：湖里南山路47号、湖里中学南校区内，电话：2658865，6027773；
（3）集美区社会报名点：集美区滨水学校，地址：集美区侨英街道滨水一里112号，电话：6109555；
（4）海沧区社会报名点：海沧区招生办，地址：海沧区滨湖北二路1号,滨湖大厦七楼3725室，电话：6588603；
（5）同安区社会报名点：厦门市第二外国语学校，地址：祥平街道银湖西路街，电话：7124233；
（6）翔安区社会报名点：翔安区招办，地址：翔安区新店镇新店中学格创楼3楼，电话：7889768。
4.其他学校均不得接受社会考生报名。
学籍所在校与户籍不属同一招生片区的本市户籍应届考生，若在学籍所在校片区报考我市普通高中普通生的考生，应具有学籍所在校正式学籍，且在学籍所在校有三年完整学习经历；若在户籍所在地招生片区升学的，应回户籍所在区指定的报名点报名。
根据中招工作方案，非本市户籍进城务工人员随迁子女考生报考职业类学校条件不限；要报考我市普通高中的考生应同时符合以下条件：（1）具有我市初中学校正式学籍且在学籍所在校有三年完整学习经历；（2）考生在厦就读初中期间，其父（母）在厦有合法稳定职业、合法稳定住所（含租赁）和在我市连续缴纳社会保险三项都应满三年。
报名点应认真审核报名条件，于中招报名前向考生及家长告知、解读中招相关政策。对于本市户籍但户籍所在片区与报名点所在片区不一致的考生，应先了解考生想在哪一片区升学，要求考生及家长书面明确此项规定，方可决定让考生在本校报名或出具相关证明(附件2)及材料交由考生回户籍所在区社会报名点报名。对于外地户籍考生，报名点还应告知有关普通高中志愿填报规定，提醒考生慎重考虑。
3、 关于报名手续和办法
（一）报名考生须备齐的材料
1．在学校报名点报名的考生须备齐的材料：
考生须交验户口簿（或身份证）及复印件，配合初中学校备齐以下升学材料：
（1）厦门市小升初录取考生的初中招生报名表，初中阶段转学的考生的转学证明和转学前原学校的学籍卡；
（2）社会实践登记表；
（3）学生综合成长记录目录及自我评价;
（4）在初中就学4年以上（含4年）的应届生应附“就学简历证明”；
（5）在借读校报名的外地考生还应提供完整借读手续复印件并加盖报名点公章确认；
（6）凡被限制普高普通生报考的考生及家长须在《厦门市2017年中招普高普通生限制报考告知表》上签名确认（附件3）。
非本市户籍考生其监护人在厦的社保缴交信息、居住信息等，由市招办统一向有关部门获取后，导入中招信息管理系统并下发各报名点。考生监护人如有异议，可行另提供相关的书面证明。
2．到社会报名点报名的考生须备齐的材料：
考生须交验户口簿（或身份证）及复印件，并提供以下材料：
（1）厦门市小升初录取考生的初中招生报名表，初中阶段转学的考生的转学证明和转学前原学校的学籍卡（以上材料提供复印件，原件备查）；
（2）应届生或往届生证明：应届生证明由学籍所在校出具，须注明学籍号和地理、生物学科结业成绩及生物实验考试成绩并加盖学校及教育主管部门的公章（附件2）；往届生证明为初中毕业或结业证书证明复印件(同时提供原件备核)；
（3）体检证明：由考生自行前往二级甲等以上医院体检，至少须包括身高、裸眼视力左、裸眼视力右、辨色力等四个项目；
（4）综合素质描述性评语及六个维度评定的等级证明：评语及证明由考生现就读校或考生户籍所在地村（居）委会出具，须加盖公章；
（5）在初中就读4年以上的应届生应持有学籍所在校出具的《厦门市2017年中招报名应/往届毕业证明暨就学简历证明》（附件2）；
（6）在厦就读（含借读）的应届考生还应提供社会实践登记表。
所有考生都应于报名时向报名点领取《厦门市2017年中招学生综合成长自我描述及记录目录》（附件1），用黑色水笔填写完成并于3月11日前上交报名点，逾期未交的后果由考生自负。报名点收集后，于3月16日前按报名号顺序整理上交考区，由考区于3月20日前转送市招办扫描。
以上各项材料由各报名点按报名考生所属类别认真审查。
各报名点应严格审查考生资格，符合条件者方予报名。还应根据考生实际情况及所提供的相关材料审核确认考生的普高普通生报考资格（以下简称“普通生资格”）和定向生报考资格（以上简称“定向生资格 ”）。考生报名后，报名点应按要求完成相关信息的录入，打印《考生报名信息表》交考生及监护人核对签名（考生反馈的错误信息应及时修改）。于3月13日至15日张榜公布报名考生名单。报名点还应于3月11日16：00前完成“信息审核”，同时打印考生名册（一式两份）加盖公章于3月16日报送考区，由考区于3月20日转送一份至市招办。市招办将锁定考生部分字段信息，完成报名。
（二）报名软件操作要求
报名软件的操作按《厦门市2017年中招信息管理系统操作指南》的要求进行。因2016年我市已进行了面向2017届初中毕业生的地理、生物考试，已建立部分数据信息，各报名点通过报名系统登录，按以下要求进行数据维护。
1.经报名点确认符合条件在本校报名的考生，其2016年初二报名时产生的报名号有效，继续沿用，市招办将根据省考试院信息管理要求对区（县）代码统一替换。
2.2016年已在就读校报名参加初二考试，2017年须按中招政策在本市另一报名点参加中招报名的考生，由原报名点先将考生的报名表打印留存，将该生报名数据移入中招系统公共交换区，报名号作废。考生持相关材料到新报名点报名，新报名点可从公共交换区获取该考生数据或自行重新录入考生数据，生成新报名号。
3.2016年已在就读校报名，后因各种原因未在本市继续就读的，由报名点确认后直接删除。
4.2016年我市初二考试后转入我市就读的考生，经报名点确认符合报名条件的，其报名号由中招信息管理系统自动生成。
各报名点应安排人员对原有的报名数据按要求认真进行审核，防止错删、漏删考生数据，防止漏报、错报的事故发生。报名点要书面通知并提供相关证明材料给需要变更报名点的考生，督促其在规定的时间内到相应的报名点完成报名。
（三）关于考生照片、身份证号码、出生日期等信息的采集。
报名使用身份证读卡器采集考生的照片、身份证号码、出生日期等信息。各报名点应对所有提供身份证的考生的上述信息通过身份证读卡器重新采集校验。对于未能提供身份证的考生，报名点应认真检查该考生初二报名时采集的考生电子照片，凡不符合要求或考生相貌已发生较大变化的均应重新采集。
（四）有关数据维护的说明
1.学校报名点的中招报名数据在报名有效期内可根据数据管理权限多次维护，并进行两次数据审核。
（1）3月11日16：00前，报名点进行第一次“信息审核”。各报名点的数据须包括考生姓名、学号、性别、出生日期、身份证、民族、届别、入学年份、小学毕业校、招生区、班级、是否团员、学籍类别、学籍校、户口所在派出所、联系电话、监护人姓名、监护人电话、户口所在区、普通生资格、联系地址、邮政编码、体育报考项目、定向生资格、可报定向学校等栏目。
（2）3月15日后，报名点如需修改姓名、性别、体育报考项目、考生照片、班级或增删报名考生数据或4月29日后，报名点如需修改考生普通生资格和定向生资格，均须向市招办提出书面申请，由市招办进行修改维护。
（3）6月9日前，报名点可对上述栏目外的其它继续进行补充或维护。6月9日16：00前报名点应完成所有数据的维护，进行第二次 “信息审核”。市招办将锁定所有报名数据，6月9日16：00起，报名点如确需修改数据均须向市招办提出书面申请。
2. 考生体检数据将由市招办从“厦门市学生健康体检网络管理信息平台”获取，各校应将考生体检数据及时准确上报至信息平台。部分学校、考生在该平台中没有数据的由报名点另行导入或输入中招系统。
3.社会报名点的中招报名数据应尽可能一次性录入完成。
4.关于各栏目数据的要求：
（1）“姓名”：姓名分隔符严格使用“·”，生僻字使用大写汉语拼音代替，还要按报名号顺序填写《厦门市2017年中招报名考生姓名生僻字汇总表》(附件4)。
（2）“学籍校”：可以直接输入学籍校名称或代码，也可以用下拉内容录入。非本市的学籍校代码统一使用“9999”，学籍校名称统一使用“外地学校”。
（3）“招生区”：内容为“思明、湖里、集美、海沧、同安、翔安”，系统默认报名点所在区名称。
（4）“小学毕业校”：若原毕业小学为市外小学，填写“外地小学”，其余按原毕业小学填写。
（5）“班级”：按考生所在班级填写阿拉伯数字，从“01”编起；社会考生的班级用“00”表示，“班级”是关系班主任权限范围的关键字段，不能放空。
（6）“身份证”：考生均应使用真实的身份证号码，户籍簿上无身份证号码的应自行到户籍所在地派出所查询。报名点须认真核对所有考生的身份证号码。外国侨民填护照号，港澳考生填身份证号，台湾考生填台胞证号。
（7）“户口所在区”：本字段以下拉内容录入，详见下表。
	0102-鼓楼区  0103-台江区  0104-仓山区  0105-马尾区  0106-琅歧区  0111-晋安区  0121-闽侯县  0122-连江县  0123-罗源县  0124-闽清县  0125-永泰县  0128-平潭县 0181-福清市  0182-长乐市  02-厦门市  0203-思明区  0206-湖里区  0208-海沧区  0211-集美区  0212-同安区  0213-翔安区  0302-城厢区  0303-涵江区  0304-荔城区  0305-秀屿区  0306-湄洲岛  0307-北岸经济开发区  0322-仙游县  0402-梅列区
0403-三元区  0421-明溪县  0423-清流县  0424-宁化县  0425-大田县  0426-尤溪县  0427-沙县   0428-将乐县  0429-泰宁县  0430-建宁县  0481-永安市  0502-鲤城区  0503-丰泽区  0504-洛江区  0505-泉港区  0506-台商投资区  0521-惠安县
0524-安溪县  0525-永春县  0526-德化县  0527-金门县  0581-石狮市  0582-晋江市  0583-南安市  0602-芗城区  0603-龙文区  0608-漳州台商投资区  0622-云霄县
0623-漳浦县  0624-诏安县  0625-长泰县  0626-东山县  0627-南靖县  0628-平和县  0629-华安县  0681-龙海市 0702-延平区  0721-顺昌县  0722-浦城县  0723-光泽县  0724-松溪县  0725-政和县  0781-邵武市  0782-武夷山市  0783-建瓯市  0784-建阳市  0802-新罗区 0821-长汀县  0822-永定县  0823-上杭县  0824-武平县  0825-连城县  0881-漳平市  0902-蕉城区  0925-霞浦县  0927-古田县  0928-屏南县  0929-寿宁县  0930-周宁县  0931-柘荣县  0981-福安市  0982-福鼎市  0990-东侨区  9901-外省户籍 9902-香港    9903-澳门    9904-台湾    9905-其它

（8）“户口所在派出所”：本市户籍考生一律以户籍所在区区名开头，可略“派出所”三字。例：“同安西柯”或 “思明中华”；香港、澳门、台湾的考生，应外加所在地名称，如 “台湾台中”；属外国籍的考生，应外加国籍名称，如“国外韩国”等。其他非本市户籍以“市外”开头，并按以下要求填写：⑴属国内且非港澳台侨的考生，应外加省、市（地区）名称，如“市外湖南长沙”、“市外福建泉州”；⑵属国内公民在外国侨居的考生，应外加侨居地名称及“华侨”，如“市外菲律宾华侨”。
（9） “普通生资格”、“定向生资格” 等字段以下拉内容录入“有”或 “无”。
（10）“性别”、“学籍类别”、“届别”、“户口类别”等字段内容均以该字段的下拉内容录入。
（11）“学号”、“联系电话”、“联系地址”、“邮政编码”、“监护人姓名”、“监护人电话”等字段内容均不能为空。
（12）“地理成绩”和“生物成绩”：市招办将已参加2016年我市地理、生物考试的考生成绩直接导入系统数据库中，部分因报名号变化的考生，由新报名点从公共交换区中获取考生信息或凭考生提供的有效证明录入。
在进行信息维护时，有些信息可点击导航区里的“批量修改”按钮，进行替换操作，但应注意做好核对工作。
四、关于定向生资格和普通生资格的认定
初中阶段均在学籍所在校实际就读的应届考生，具备定向生资格。普通生资格根据本文件第4页至第5页相关内容确认。
（一）定向生资格、普通生资格由报名点在中招报名时认定。报名点应认真审核考生是否具备定向生资格，在报名系统中确认考生的定向生信息，打印《厦门市2017年初三中招报名公示花名册》，于2017年3月13日至15日以班级为单位对符合填报定向生资格的考生名单进行公示。根据公示结果重新打印《厦门市2017年初三中招报名公示花名册》，经班主任、年段长、教务主任、分管校领导签字后，上交市、区招生考试机构。
（二）外地户籍考生报考普高普通生提交父（母）劳动合同及社保缴交材料的时间截止至4月29日。中招统一报名后，若考生的定向生资格、普通生资格有变化的，报名点应再次进行公示，待无异议后在中招系统中更改。若考生于4月29日前将户籍迁入厦门，则上述材料可不作要求。
五、关于体育考试项目报考工作
2017年中招体育考试项目和分值表
	项目
	考试选项
	分值
	备注

	项目一
	男生
	1000米跑、100米游泳
	12
	按性别从2个选项中自选1项考试

	女生
	800米跑、100米游泳

	项目二
	立定跳远、100米跑、1分钟跳绳
	6
	从3个选项中自选1项考试

	项目三
	男生
	引体向上、仰卧起坐、前掷实心球
	6
	按性别从3个选项中自选1项考试

	女生
	斜身引体、仰卧起坐、前掷实心球

	项目四
	足球（运球过障碍）、篮球（运球过障碍）、排球（连续垫球）
	6
	从3个选项中自选1项考试

（一）每位考生必须参加4个项目的测试。
（二）考试项目由考生分别从考试选项中按照性别自选1项作为考试项目，但考生在“项目一”中选择1000米跑或800米跑，则在“项目二”中就不能再选择100米跑。
考生按要求完成必考选考项目选择后，还应和监护人在《考生报名信息表》上签字确认，体育项目报考一经确认不得更改。因特殊原因需申请体育免考的考生，也应在本次报名中先选定体育考试项目。
六、关于借考手续办理
确需借考的考生，经报名点学校、借入学校同意后，由报名点学校在系统中录入借考考生的借出信息，打印《厦门市2017年中考借考申请表》（附件5），交给考生填写。考生按表中的（一）（二）（三）（四）顺序办理审批报备手续，属借读的还应持完整借读手续。考生借考手续办理完毕后，其中招各项考试均与借入学校考生一起进行（含体育考试）。借考手续须于3月11日前办理完毕，借考申请表应交给借入学校所在考区，由考区按报名号顺序整理后，与中招信息管理系统的数据进行核对，并在系统中打印《厦门市2017年中考借考情况汇总及材料交接表》（附件6），于3月20日前连同借考申请表一并交市招办。
七、关于考生资格审查与复审
考生资格审查由报名点在考生报名时进行，各报名点应于5月5日前将考生材料按顺序装订并以报名号为序整理并填写《厦门市2017年中招报名材料交接表》（附件7）后上交考区，资格复审由各考区组织，复审应于5月15日前完成。复审合格的报名材料由考区在报名表报名点留存单上加盖“审核”印记。复审应包括以下内容：
（一）材料是否收集完整（报名点应将考生报名信息回执放在首页，其他按本文件第三条第（一）款的顺序装订）；
（二）考生是否可以在该报名点报名；
（三）考生是否具备普通生资格;
（四）考生是否具备定向生资格。
各区应于5月20日前将所有考生材料以报名点为单位整理，连同《厦门市2017年中招报名材料交接表》（附件7）上交市招办，由市招办会同市招生监察组根据实际情况进行复审抽查。
八、关于准考证的管理
（一）今年的《厦门市2017年中招体育考试准考证》考区完成打印工作后，由各报名点于体育考试前发给考生，考生考试后将准考证当场上交报名点带队老师，报名点应统一保管，以便在下一阶段考试时使用。
（二）《厦门市2017年中招考试准考证》的打印工作由考区完成，由各报名点于考前发给考生。考生持准考证参加实验考试和中考，各报名点应采取措施妥善保管。
九、关于中招报名收费事宜
根据闽价费[2017]3号文规定的收费标准，本次中招报名费为每生148元。该项收费由各报名点负责收取。根据市财政局有关财务规定，该项收费收讫后将直接缴交市财政专户。市招办将于3月25日前确认各报名点报名人数，并下发《缴款通知书》，各报名点根据《缴款通知书》的要求完成该项收费的缴交。
十、其他事项
（一）因特殊原因错过本次集中报名的考生，可于3月23日至24日至各区社会报名点补办报名手续，报名所需材料与手续方法按社会考生处理。
（二）今年继续对各考区和各报名点的中招报名管理工作进行量化考核评估，根据评估结果给予表彰，具体方案见市教育局及市招办相关文件。
（三）本文所有附件由各报名点进入市招办网站（www.xmzskszx.net）的“下载专区”栏目中下载打印。

附件：1.厦门市2017年中招学生综合成长自我描述及记录
目录；
2.厦门市2017年中招报名应/往届毕业证明暨就学简
历证明；
3.厦门市2017年中招中招普高普通生限制报考告知
表（样表）；
4.厦门市2017年中招报名考生姓名生僻字汇总表；
5.厦门市2017年中考借考申请表；
6.厦门市2017年中考借考情况汇总及材料交接表；
7.厦门市2017年中招报名材料交接表；

厦门市招生考试委员会办公室
2017年2月 27 日

抄送：市教育局（基教处、体卫处、监察室），各区教育局
厦门市招生考试委员会办公室       2017年2月27日印发

2

附件2：
厦门市2017年中招报名
应/往届毕业证明暨就学简历证明

____________同学系我校______（填“应届”或“往届”）毕业生,其学号为____________。
（以下由学籍所在校根据实际情况选择打勾并填写）
□该生的生物初中结业考试成绩为_______(满分值为:    )，等级为 ____；地理初中结业考试成绩为________(满分值为:    )，等级为 ____；生物实验考试成绩为：________ (填“合格”、“不合格”、“未考”)。
□因_______________________于_______年____月至________年____月在我校休学。
特此证明。

学校经办人：________________       （2017年____月____日）
教务主任：_________________        （2017年____月____日）
学校公章：
教育主管部门经办人：____________   （2017年____月____日）

教育主管部门公章：

附件3：
厦门市2017年中招普高普通生限制报考告知表（回执）
	报名号
	1703010XXX
	姓  名
	XXX
	性别
	X
	报名点
	厦门一中

	学籍所在校
（借读校）
	XX中学
	户口所在
派出所
	市外湖南岳阳
	招生
片区
	思明湖里

	报考
限制
内容
	根据《厦门市2017年高中阶段各类学校招生工作方案》规定：本市户籍应届考生学籍所在校与户籍不属同一招生片区的，要在学籍所在校所属片区报考我市普通高中普通生的，应具有学籍所在校正式学籍，且在学籍所在校有三年完整学习经历。非本市户籍进城务工人员随迁子女考生报考我市普通高中普通生（含定向生），应同时符合以下条件：（1）具有我市初中学校正式学籍且在学籍所在校有三年完整学习经历。（2）考生在厦就读初中期间，其父（母）在厦有合法稳定职业，合法稳定住所（含租赁）和在我市连续缴纳社会保险三项都应满三年。
因未具备上述条件，本人将不能报考普高普通生（含定向生）。即：2017年中招志愿填报时仅能填报各级职业类学校。本人已悉知以上全部内容。
考生签名：           家长（监护人）签名：        日期：2017年　月  日

	报名点处理情况记载

	经核对考生报名材料，该考生不具备普高普通生报考资格。

报名点经办人签名：                 （公章）      日期：2017年   月   日

本表经报名点确认信息后由中招信息管理系统自动生成并打印，由报名点告知考生和家长并要求其签名。回执由报名点收集并按报名号顺序整理连同《厦门市2017年中招普高普通生限制报考考生清单》（在系统中生成打印），于5月5日前随同考生报名材料上交考区复核，由考区于5月20日前报送市招办。

厦门市2017年普高普通生限制报考告知表
	报名号
	1703010XXX
	姓  名
	XXX
	性别
	X
	报名点
	厦门一中

	学籍所在校
（借读校）
	XX中学
	户口所在
派出所
	市外湖南岳阳
	招生
片区
	思明
湖里

	告知内容
	根据《厦门市2017年高中阶段各类学校招生工作方案》规定：本市户籍应届考生学籍所在校与户籍不属同一招生片区的，要在学籍所在校所属片区报考我市普通高中普通生的，应具有学籍所在校正式学籍，且在学籍所在校有三年完整学习经历。非本市户籍进城务工人员随迁子女考生报考我市普通高中普通生（含定向生），应同时符合以下条件：（1）具有我市初中学校正式学籍且在学籍所在校有三年完整学习经历。（2）考生在厦就读初中期间，其父（母）在厦有合法稳定职业，合法稳定住所（含租赁）和在我市连续缴纳社会保险三项都应满三年。
因未具备上述条件，你将不能报考普高普通生（含定向生）。即：2017年中招志愿填报时仅能填报各级职业类学校。
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年　　月  日

附件4：
厦门市2017年中招报名考生姓名生僻字汇总表

        考区             报名点（公章）                2017年     月      日
	序号
	报名号
	考生姓名
	系统中名字
	生僻字拼音

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

填表人：
注：1. 考生姓名有生僻字使用大写汉语拼音代替。
   2. 本表由报名点填写，于3月16日前随同考生名册上交考区，由考区于3月20日前转送市招办。

附件5：
厦门市2017年中考借考申请表
	报 名 号

	姓  名

	性别

	学籍所在校

	户口所在区

	联系地址

	联系电话

	报 名 点

	借入学校

	申请借考理由

考生签名：           家长签名：            日期：

	（一）报名点学校意见
	（二）报名点所在考区处理情况记载

同意该考生从我报名点                  到              考区           考点借考。

经办人签名：                （公章）

已记录在案

经办人签名：               （公章）

	（三）借入学校意见
	（四）借入学校所在考区处理情况记载

同意该考生从      考区        报名点到我考点借考。

经办人签名：            （公章）

已在系统中确认。

经办人签名：               （公章）

说明：
1．本表由报名点学校在中招信息管理系统中打印。
2．本表由确需申请借考的考生或家长于3月11日前填写并按（一）（二）（三）（四）的顺序办理审批报备手续，最后交借入学校所在考区汇总，并上交市招办。借入学校与所在考区和考生所在报名点与所在考区应做好借考考生情况记录和考试人数增减统计，确保考务工作准确无误。
附件6：
厦门市2017年中考借考情况汇总及材料交接表
考区（公章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第   页  共   页
	序号
	报名号
	姓名
	报名点名称
	借考考点名称

核对人：　　　　　　                                日期：      年     月     日

交接记录：经核实，上表所列考生借考手续齐全，材料已全部收悉。

　　　　　　　　　　收件人：　　　　         　　收件日期：　　　　月　　　　日
注：1.本表由借入学校所在考区在中招信息管理系统中打印、核对后，于3月20日前交市招办。
  2.本表一式二份，由市招办和考区各留一份。
附件7：
厦门市2017年中招报名材料交接表
报名点（公章）
	交　　　　接　　　　记　　　　录
	本考点共有报名材料　　　　　份，报名号起始号为：　　　　　　　，终止号为：　　　　　　　　　。以下号码为空号：

另：审核的中招数据中更改普通生资格信息的考生共      人，其中报名号为                                的考生由不具备普通生资格改为具备普通生资格，报名号为                                的考生由具备普通生资格改为不具备普通生资格。更改定向生资格信息的考生共      人，其中报名号为                                的考生由不具备定向生资格改为具备定向生资格，报名号为                                的考生由具备定向生资格改为不具备定向生资格。
报名点交接人签字：
2017年　　　月　　　日

	经核实，该报名点上述材料无误。

考区接收人签字：
2017年　　　月　　　日

	经核实，该报名点上述材料无误。

市招办接收人签字：
2017年　　　月　　　日

注：本表一式三份，由报名点、考区、市招办各执一份
image1.emf
1 7

9

10

11

12

13

14

15

16

5

1

2

3

7

4

厦门市

2017

年中招学生综合成长

自我描述及记录目录

附件

1

：

学生综合成长自我描述

学生综合成长主要记录目录

本表可先复印交考生本人填写，经检查合格后用０.5mm黑色签字笔抄写在正式表上，按报名号顺序整理上交（跳号

和空号要插空白页）。

姓  名： 毕业学校：

报名号：

6

8

oleObject1.bin
Sheet1

				附件1：				厦门市2017年中招学生综合成长
　                    自我描述及记录目录

		报名号：						1		7

		姓  名：																						毕业学校：

		学生综合成长自我描述

		学生综合成长主要记录目录

		1																						9

		2																						10

		3																						11

		4																						12

		5																						13

		6																						14

		7																						15

		8																						16

		本表可先复印交考生本人填写，经检查合格后用０.5mm黑色签字笔抄写在正式表上，按报名号顺序整理上交（跳号和空号要插空白页）。

Sheet2

Sheet3